IAN TEX

Codice: 110-RU357Q

SOFFIONE SLIM QUADRO

Codice

110-RU357Q-
BO25

110-RU357Q-
BO30

110-RU357Q-
1S25

110-RU357Q-
1S30

110-RU357Q-
NO25

110-RU357Q-
NO30

Variante

Bianco Opaco cm 25 x
25

Bianco Opaco cm 30 x
30

Inox Spazzolato cm 25
x 25

Inox Spazzolato cm 30
x 30

Nero Opaco cm 25 x
25

Nero Opaco cm 30 x
30

OF XW

Varianti

Confezione Lotto Minimo
Ordine

1

Soffione doccia quadro ultra piatto in acciaio inox.

Attacco G 1/2.

REMER

RUBINETTERIE

j Scatola Cartone

Imballo Prezzo

Listino

€ 259.56

€293.25

€ 154.36

€183.10

€247.18

€292.83

Unita Di Disponibilita
Misura

NR

NR

NR [ ]

NR

NR

NR

Barcode Brico

8033408960173

8033408960203

8033408960197

8033408960227

8033408960180

8033408960210
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